令和５年度第１０回鳳来南部地域協議会 会議録

日 時
令和５年１２月１４日（木）

午後７時３０分～午後７時５０分

場 所 山吉田ふれあいセンター ２階会議室

出 席 者 委 員２１名、事務局４名

傍聴人数 ０名

次 第

１ あいさつ

会長あいさつ

２ 議 事

（１）令和５年度鳳来南部地域活動交付金事業成果報告会について

（２）令和６年度鳳来南部地域協議会委員の改選について

３ その他

（１）今後の予定

４ 閉会のあいさつ

鳳来自治振興事務所長

会議内容

開会

１．あいさつ

小林会長あいさつ

２．議事

議事に先立ち、議事録署名人として２０番の田中勉委員と２１番の菅谷正昭委員を指名し

た。

（１）令和５年度鳳来南部地域活動交付金事業成果報告会について

事務局より概要を説明した後、質疑応答。

【質疑応答なし】

全員賛成により下記のとおり決定

成果報告会：開催する

開催日時：令和６年３月１４日（木）１９時００分から

開催場所：山吉田ふれあいセンター ２階会議室

発表内容：発表１０分、質疑５分、入替２分

（２）令和６年度鳳来南部地域協議会委員の改選について

事務局より概要を説明した後、質疑応答。

【質疑応答なし】

異議なしにより、黄柳野区、多利野区合区による定数２減について決定

交代する委員について名簿順に確認した。

３．今後の予定

第１１回鳳来南部地域協議会

令和６年１月１１日（木）１９：３０～

鈴木事務所長のあいさつ後、閉会。

１９：５０終了